
日本新記録 一覧表

第24回中部障がい者水泳選手権大会
会場：愛知県口論義運動公園(50m)期日：2017年7月2日(日)          

１日目(  2日) 3個 (男子  0個  女子  1個  混合  2個)

氏　名 所　属 区　分 種　目 時　間

髙柳　春貴 ぺんぎん村 　　　　 男子Ｍ５   200mバタフライ   2分19秒78

村上　舜也 フリースタイル　　　　 男子Ｍ５   200mバタフライ   2分20秒93

芹澤　美希香 宮前ドルフィン　　女子 Ｍ４    50m平泳ぎ     39秒00

10:297月5日出力日時：



大会新記録 一覧表

第24回中部障がい者水泳選手権大会
会場：愛知県口論義運動公園(50m)期日：2017年7月2日(日)          

１日目(  2日) 86個 (男子 59個  女子 24個  混合  3個)

氏　名 所　属 区　分 種　目 時　間

小川  春菜 トヨタループス　　女子 Ｍ５   400m自由形   5分21秒81

坂倉　航季 津トップＳＣ 　　男子 Ｍ５   400m自由形   4分19秒90

岩田　章史 個人 　　男子 Ｍ３   200m個人メドレー   2分50秒67

勝部　颯馬 大阪泳ごう会 　　男子 Ｍ４   200m個人メドレー   2分29秒70

津川　拓也 ＡＮＡＷＯ 　　男子 Ｍ５   200m個人メドレー   2分21秒57

近江　優菜 ブレイヴ福井 　　女子 Ｓ７   100m自由形   1分37秒66

谷口　尚美 広島市役所 　　女子 Ｓ８   100m自由形   1分24秒56

橋口　佐代美 個人 　　女子 Ｓ１０   100m自由形   1分46秒38

服部　綾香 すくすく岐阜 　　女子 Ｍ３   100m自由形   1分13秒70

箕浦　のどか 大阪泳ごう会 　　女子 Ｍ３   100m自由形   1分19秒53

加藤　サラ 個人 　　女子 Ｍ３   100m自由形   1分27秒25

髙木　紗知 大阪泳ごう会 　　女子 Ｍ４   100m自由形   1分11秒52

牧村　健大 静岡ぱしどる 　　男子 Ｓ５   100m自由形   3分24秒00

細川　宏史 個人 　　男子 Ｓ７   100m自由形   1分16秒56

山本　裕規 ウェーブ 　　男子 Ｓ１０   100m自由形   1分10秒44

藤井　陽 岐阜ＧＵＳＨ 　　男子 Ｓ１５   100m自由形   1分01秒55

梅原　航希 大阪泳ごう会 　　男子 Ｍ３   100m自由形   1分12秒08

中村　雄哉 Ａ・Ｓ・Ａ 　　男子 Ｍ３   100m自由形   1分14秒86

砂生　玲於 ぴぃ～すＳＣ 　　男子 Ｍ３   100m自由形   1分16秒10

掛川　和馬 ぺんぎん村 　　男子 Ｍ３   100m自由形   1分17秒34

野杉　圭汰 イエロー金沢 　　男子 Ｍ３   100m自由形   1分19秒76

細川　宏史 個人 　　男子 Ｓ７   100m背泳ぎ   1分30秒00

中島　啓智 あいおいニッセイ同和　　男子 Ｍ４   100m背泳ぎ   1分05秒38

石原　万鈴 個人 　　女子 ＳＢ９   100m平泳ぎ   1分49秒46

出口　舞 宮前ドルフィン　　女子 Ｍ５   100m平泳ぎ   1分29秒76

小島　江梨 個人 　　女子 Ｍ５   100m平泳ぎ   1分34秒27

太田　信人 個人 　　男子 ＳＢ７   100m平泳ぎ   2分22秒80

羽賀　昭徒 ＋Ｆ岐阜 　　男子 Ｓ８   100mバタフライ   1分13秒56

宮崎　哲 あいおいニッセイ同和　　男子 Ｍ５   100mバタフライ   1分01秒00

橋口　佐代美 個人 　　女子 Ｓ１０   200m自由形   3分48秒86

髙木　紗知 大阪泳ごう会 　　女子 Ｍ４   200m自由形   2分40秒27

小川  春菜 トヨタループス　　女子 Ｍ５   200m自由形   2分32秒78

秋本　慎ノ介 ぴぃ～すＳＣ 　　男子 Ｍ３   200m自由形   2分26秒73

中島　啓智 あいおいニッセイ同和　　男子 Ｍ４   200m自由形   2分01秒76

坂倉　航季 津トップＳＣ 　　男子 Ｍ５   200m自由形   2分02秒76

髙柳　春貴 ぺんぎん村 　　　　 男子Ｍ５   200mバタフライ   2分19秒78

村上　舜也 フリースタイル　　　　 男子Ｍ５   200mバタフライ   2分20秒93

座安　将太 宮前ドルフィン　　　　 男子Ｍ５   200mバタフライ   2分23秒96

小林　千夏 岐阜ＧＵＳＨ 　　女子 Ｓ６    50m自由形   1分22秒51

谷口　尚美 広島市役所 　　女子 Ｓ８    50m自由形     39秒17

石原　万鈴 個人 　　女子 Ｓ９    50m自由形     35秒88

伊藤　沙也加 静岡ぱしどる 　　女子 Ｓ９    50m自由形     37秒20

小川  春菜 トヨタループス　　女子 Ｍ５    50m自由形     32秒90

小石　昌矢 宮前ドルフィン　　男子 Ｓ５    50m自由形     49秒62

10:297月5日出力日時：



大会新記録 一覧表

第24回中部障がい者水泳選手権大会
会場：愛知県口論義運動公園(50m)期日：2017年7月2日(日)          

１日目(  2日) 86個 (男子 59個  女子 24個  混合  3個)

氏　名 所　属 区　分 種　目 時　間

津島　啓佑 静岡ぱしどる 　　男子 Ｓ５    50m自由形   1分23秒04

後藤　陸斗 日本福祉大学 　　男子 Ｓ６    50m自由形     41秒31

前田　大介 長野ＳＳＣ 　　男子 Ｓ６    50m自由形     41秒31

三井　隆汰 峰村ＰＳＳ東京　　男子 Ｓ６    50m自由形     42秒31

鴨脚　知永 個人 　　男子 Ｓ１０    50m自由形     32秒19

山本　裕規 ウェーブ 　　男子 Ｓ１０    50m自由形     32秒64

井戸　夢翔 岐阜ＧＵＳＨ 　　男子 Ｓ１０    50m自由形     38秒20

河合　駿 ぺんぎん村 　　男子 Ｓ１０    50m自由形     38秒69

藤井　陽 岐阜ＧＵＳＨ 　　男子 Ｓ１５    50m自由形     27秒82

池田　伊吹 静岡ぱしどる 　　男子 Ｓ１５    50m自由形     28秒88

岩田　章史 個人 　　男子 Ｍ３    50m自由形     31秒13

掛川　和馬 ぺんぎん村 　　男子 Ｍ３    50m自由形     32秒02

梅原　航希 大阪泳ごう会 　　男子 Ｍ３    50m自由形     32秒33

久田　誠 個人 　　男子 Ｍ６    50m自由形     32秒24

近江　優菜 ブレイヴ福井 　　女子 Ｓ７    50m背泳ぎ   1分00秒43

岡村　保 ウェーブ 　　男子 Ｓ９    50m背泳ぎ     50秒73

馬場　俊明 ＪＲ東日本 　　男子 Ｓ９    50m背泳ぎ     51秒99

成嶋　徹 ＪＲ東日本 　　男子 Ｓ９    50m背泳ぎ     52秒01

松井　絢大郎 宮前ドルフィン　　男子 Ｓ９    50m背泳ぎ     52秒59

中根　暖 めだか９８ 　　男子 Ｓ９    50m背泳ぎ   1分08秒93

生田　英史 茨城ＤＯＳＣ 　　男子 Ｓ１５    50m背泳ぎ     42秒48

村井　颯斗 泳鬼会 　　男子 Ｓ１５    50m背泳ぎ     53秒00

阿部　一路 ぴぃ～すＳＣ 　　男子 Ｍ２    50m背泳ぎ     52秒12

加納　渉伍 ウェーブ 　　男子 Ｍ３    50m背泳ぎ     39秒36

中島　啓智 あいおいニッセイ同和　　男子 Ｍ４    50m背泳ぎ     30秒05

五十嵐　幸宏 静岡ぱしどる 　　男子 Ｍ４    50m背泳ぎ     35秒16

内田　大夢 ぺんぎん村 　　男子 Ｍ４    50m背泳ぎ     37秒07

田村　雅樹 ウェーブ 　　男子 Ｍ４    50m背泳ぎ     39秒79

出口　瑛瑚 個人 　　男子 Ｍ５    50m背泳ぎ     30秒10

海野　美保 静岡ぱしどる 　　女子 ＳＢ７    50m平泳ぎ   1分32秒17

芹澤　美希香 宮前ドルフィン　　女子 Ｍ４    50m平泳ぎ     39秒00

竹村　侑馬 岐阜ＧＵＳＨ 　　男子 Ｍ２    50m平泳ぎ   1分01秒21

藤塚　栄人 岡崎竜城ＳＣ 　　男子 Ｍ２    50m平泳ぎ   1分15秒11

吉野　裕斗 ぴぃ～すＳＣ 　　男子 Ｍ４    50m平泳ぎ     36秒10

加古　敏矢 トヨタループス　　男子 Ｍ５    50m平泳ぎ     32秒38

太田　空良 岡崎竜城ＳＣ 　　女子 Ｍ３    50mバタフライ   1分02秒56

原田　知菜美 ㈱クイック 　　女子 Ｍ５    50mバタフライ     35秒52

田中　正幸 峰村ＰＳＳ東京　　男子 Ｓ６    50mバタフライ     45秒08

三井　隆汰 峰村ＰＳＳ東京　　男子 Ｓ６    50mバタフライ     45秒67

後藤　陸斗 日本福祉大学 　　男子 Ｓ６    50mバタフライ     47秒40

羽賀　昭徒 ＋Ｆ岐阜 　　男子 Ｓ８    50mバタフライ     32秒69

鴨　弘之 個人 　　男子 Ｍ５    50mバタフライ     28秒89

10:297月5日出力日時：


